附件3
成都体育学院校内转专业学生资格审核汇总表
年级：            专业：                         专业代码：                 
	序号
	学号
	姓名
	性别
	出生

日期
	高考

省份
	高考

总分
	联系

方式
	拟转入

专业代码
	拟转入专业
	初审结果

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


院（系）（公章）：                        院（系）主任签字：                                          年    月    日

注：本表格由学生原所在院系填写，此表按学生拟转入专业分页填写（例：学生拟转入“中医学”专业填写一张表；学生拟转入“新闻学”填写一张表）
